
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIO «MIGRANDO AL FUTURO. ESCUCHANDO "OTROS" MUNDOS

POSIBLES»

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 59

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-04-25 17:52

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:3717 - HOLLMAN OVERLY SERRATO BARRAGAN
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES, SU HOJA DE VIDA NO QUEDÓ ADJUNTADA

CÓDIGO Y NOMBRE:3604 - ANDREA PAOLA SALAMANCA TAFUR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3547 - OSCAR JULIÁN BRAVO TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3507 - HUGO ALBERTO TRUJILLO MARTINEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3720 - BRAYAN STEVEN ZAMORA VARGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3591 - PEDRO RIVERA PRIETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3523 - JOHN FONSECA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3447 - OMAR FABIÁN VERA CORTÉS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3641 - SERGIO ANDRÉS BRAVO MORALES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3505 - RICARDO A PINZÓN NIETO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3449 - RENÉ GALVIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3452 - ANGELA CONTRERAS TRUJILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3728 - ROSA REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3602 - MARIA ANTONIA ESTRADA PELÁEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3740 - LILIANA CAMELO SAMACÁ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3692 - WILLIAM ALEXANDER MARTINEZ LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3744 - DIEGO CASALLAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3454 - JUAN CARLOS ARIAS ALVAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3528 - LAURA VÁSQUEZ ROA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3669 - RAFAEL STEVEN BOLAÑOS VEGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3448 - ANDRÉS SANTACRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3475 - MANUEL FELIPE GALEANO MEDRANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3450 - FERNANDO JOSÉ JARAMILLO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3467 - RICHARD EDUARDO GONZALEZ GIRALDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3709 - CLAUDIA DE LA ROSA ARCE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3466 - NELSON EDUARDO ÁNGEL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3468 - WALTER DANIEL SANDINO CASTELLANOS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3472 - ANGELA SAMBONI TRUJILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3473 - NICOLÁS CADAVID CÁCERES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3481 - EKIZACHE FOOXUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3478 - LILIANA MARCELA GUERRA OSPINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3476 - PAULA ALEJANDRA CASTILLO SEGURA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3479 - TATIANA AFANADOR LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3529 - PAOLA ANDREA HENAO ALDANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3503 - PABLO TIGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3515 - TATIANA PUERTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3497 - DAVID ARTURO VELOZA CELY
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3532 - IVETT DAHIANA GONZALEZ RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3705 - JAIME ANDRÉS RODRÍGUEZ GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3517 - SONIA VARGAS GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3521 - JERSON JOSÉ HERNÁNDEZ DE LA CRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3534 - ALEJANDRO GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3622 - SERGIO OTALORA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3588 - SUATY DANIELA TORRES CASTELLANOS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3594 - LAURA MONSALVE SILVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3593 - DANIEL RICARDO GONZÁLEZ MÉNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3736 - MARIA ALEJANDRA PEÑALOSA RIVERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3598 - ANA SOFIA DIAZ CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3729 - JUAN DAVID RANGEL GIL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3727 - JULIÁN SANTIAGO PARADA IGUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3743 - DIEGO ALEJANDRO RODRÍGUEZ SANABRIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3683 - JULIÁN VEGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3703 - STEVEN TRIVIÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3738 - MICHAEL PUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3732 - PAULA VALENTINA TRASLAVIÑA BAREÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

CÓDIGO Y NOMBRE:3734 - MAURICIO DIAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:3697 - XANADU
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3595 - TRIKETA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3742 - DISEÑO DETONANTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LAS CONDICIONES


